
PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ  ZAWODÓW
Z  Wędkarskich Zawodów Spinningowych GPx o Puchar Dolnej Wisły rozegranych w dniach 9-10.06.2012 r.

na rzece WISŁA I jeziorze Goryń w miejscowości Grudziądz i Łasin zorganizowanych przez Z.O. PZW w Toruniu
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1 WKS KROSNO SĘP Robert D B 53,4 2 530 1,0 A 59,5 1 250 6,0 59,5 3 780 7,0 1

2 RACZEK Zamo ść CYC Ireneusz D B 28,9 1 250 10,0 A 46,8 1 520 3,0 46,8 2 770 13,0 2

3 WKS SPINNER Szczecin TARNOWSKI Michał D A 58,6 1 290 5,0 B 26,6 850 10,0 58,6 2 140 15,0 3

4 OKW KATOWICE I KRZYSZCZYK Wojciech D B 27,8 1 820 4,0 A 41,0 710 12,0 41,0 2 530 16,0 4

5 WKS WISŁA Włocławek ZABOROWSKI Józef I A 23,2 410 17,0 B 27,4 1 630 3,0 27,4 2 040 20,0 5

6 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. KOWALSKI Daniel D B 28,5 1 360 8,0 A 21,8 550 13,0 28,5 1 910 21,0 6

7 WKS SUM I Ostrowiec Św. MIERNIK Maciej D A 28,1 440 16,0 B 25,1 1 280 5,0 28,1 1 720 21,0 7

8 OS-MKS I WROCŁAW WOJTKOWSKI Andrzej D B 26,2 1 560 6,0 A 22,6 350 16,0 26,2 1 910 22,0 8

9 WKS KRAKÓW I KIPER Tomasz D A 59,1 1 400 4,0 B 24,6 410 19,0 59,1 1 810 23,0 9

10 GKWS NEPTUN Gdańsk WINIARSKI Bogdan D B 25,6 540 22,0 A 59,3 2 680 2,0 59,3 3 220 24,0 10

11 GKWS NEPTUN Gdańsk DOMALEWSKI Leszek D A 21,2 290 22,0 B 62,0 1 760 2,0 62,0 2 050 24,0 11

12 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa MAZUR Sebastian D B 25,5 2 060 2,0 A 21,5 220 23,0 25,5 2 280 25,0 12

13 EKS ELSPIN-MILEX Elbląg KUBASIEWICZ Sławomir I B 25,3 1 510 7,0 A 21,5 310 19,0 25,3 1 820 26,0 13

14 WKS KRAKÓW I JANIGA Sebastian D B 19,7 640 19,0 A 55,5 1 050 9,0 55,5 1 690 28,0 14

15 WKS KRAKÓW II HAŁASZUK Józef D A 34,2 1 200 6,0 B 23,5 380 22,0 34,2 1 580 28,0 15

16 OKW KATOWICE III WOWRA Dariusz D B 23,0 490 25,0 A 61,2 1 460 4,0 61,2 1 950 29,0 16

17 WKS KRAKÓW II FLAMMER Rafał D B 26,3 540 21,0 A 54,8 1 110 8,0 54,8 1 650 29,0 17

18 NEPTUN GDAŃSK BYRA Marek I A 20,3 290 23,0 B 24,4 1 140 6,0 24,4 1 430 29,0 18

19 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Rajmund D A 20,0 210 29,0 B 27,4 1 930 1,0 27,4 2 140 30,0 19

20 KWS LORBAS II Mokotów LIPOWSKI Marek D A 65,5 1 790 2,0 B 21,3 200 28,0 65,5 1 990 30,0 20

21 WKS CHEŁM PIECUCH Paweł I B 25,0 1 160 12,0 A 20,2 320 18,0 25,0 1 480 30,0 21

22 OS-MKS II WROCŁAW LIPIŃSKI Andrzej D A 29,2 400 18,0 B 24,7 700 12,0 29,2 1 100 30,0 22
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23 OS-MKS I WROCŁAW OLMA Roman D A 52,0 1 180 7,0 B 21,1 310 24,0 52,0 1 490 31,0 23

24 WWKS CASUS I Toruń KACPRZAK Krzysztof D A 26,2 860 13,0 B 22,7 420 18,0 26,2 1 280 31,0 24

25 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. BRODZIŃSKI Andrzej D B 21,0 650 17,0 A 32,6 350 15,0 32,6 1 000 32,0 25

26 WKS SZÓSTKA Warszawa CYGLER Hubert D A 61,0 1 580 3,0 B 20,4 200 29,5 61,0 1 780 32,5 26

27 KWS LORBAS II Mokotów JASIK Wojciech D B 23,7 1 190 11,0 A 22,1 240 22,0 23,7 1 430 33,0 27

28 KS OKOŃ Ostróda ŻEJMO Maciej D B 25,5 1 870 3,0 A 19,2 90 31,0 25,5 1 960 34,0 28

29 WKS KRAKÓW KIPER Bogdan I B 27,3 530 23,0 A 50,0 750 11,0 50,0 1 280 34,0 29

30 OKW KATOWICE I WALUGA Arkadiusz D A 53,5 1 020 10,0 B 19,5 300 26,0 53,5 1 320 36,0 30

31 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa KULIG Zbigniew D A 21,3 240 26,0 B 24,5 780 11,0 24,5 1 020 37,0 31

32 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa BŁUŚ Zdzisław D B 54,0 1 270 9,0 A 19,5 90 28,5 54,0 1 360 37,5 32

33 KWS Bielsko-Biała Południe BABICZ Bolesław D A 64,7 3 140 1,0 B 18,7 120 37,0 64,7 3 260 38,0 33

34 WKS SPINNER Szczecin TROŚCIANKO Mariusz D B 22,7 520 24,0 A 31,2 500 14,0 31,2 1 020 38,0 34

35 WKS SPINER Częstochowa NOGAJ Adam D B 22,8 240 32,0 A 58,6 1 200 7,0 58,6 1 440 39,0 35

36 WKS SYRENKA I Turawa JANIK Wojciech D B 23,7 880 14,0 A 22,7 150 26,0 23,7 1 030 40,0 36

37 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. ŚMIEJKOWSKI Radosław D A 23,4 260 25,0 B 21,4 450 15,0 23,4 710 40,0 37

38 PKD ZEGRZE Południowe PIASECKI Krzysztof D B 23,5 170 37,0 A 57,0 1 340 5,0 57,0 1 510 42,0 38

39 WKS SPINER Częstochowa TRZEPIZUR Janusz D A 54,5 1 070 8,0 B 19,6 160 34,0 54,5 1 230 42,0 39

40 WKS DRAGON Bydgoszcz STRZYŻEWSKI Arkadiusz I A 26,5 390 19,0 B 25,7 340 23,0 26,5 730 42,0 40

41 WKS SIÓDEMKA Warszawa FRĄCKIEWICZ Jan D B 19,0 70 42,0 A 69,7 2 840 1,0 69,7 2 910 43,0 41

42 WKS SIÓDEMKA Warszawa TYSZKIEWICZ Remigiusz D A 21,6 130 36,0 B 54,5 1 110 7,0 54,5 1 240 43,0 42

43 KWS LORBAS I Mokotów KWIATKOWSKI Marek D A 23,0 1 000 11,0 B 21,7 180 32,0 23,0 1 180 43,0 43

44 WOKS SPINER Ostrów Maz. SAMSEL Wojciech D A 20,2 110 37,0 B 27,1 970 8,0 27,1 1 080 45,0 44

45 WKS SPOON Puławy WĘGIELSKI Marek D A 33,3 840 14,0 B 24,2 190 31,0 33,3 1 030 45,0 45

46 OKRĘG MAZOWIECKI MATUSIAK Mariusz D B 24,3 640 18,0 A 21,0 110 27,0 24,3 750 45,0 46
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47 WKS KROSNO KONIECZNY Piotr D A 19,5 90 39,0 B 26,3 970 9,0 26,3 1 060 48,0 47

48 WKS POTOKOWIEC Świerzawa ZDANOWICZ Piotr I A 18,7 140 34,0 B 26,4 580 14,0 26,4 720 48,0 48

49 PKD ZEGRZE Południowe TOMCZYK Paweł D A 20,7 200 31,0 B 24,0 430 17,0 24,0 630 48,0 49

50 WKS SPINNER Szczecin ZAPAŁACZ Mariusz I B 18,5 140 39,0 A 50,1 800 10,0 50,1 940 49,0 50

51 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. PANAK Janusz D A 20,7 220 28,0 B 23,2 390 21,0 23,2 610 49,0 51

52 WWKS CASUS II Toruń FYDRYSZEWSKI Grzegorz D A 23,1 170 33,0 B 24,4 430 16,0 24,4 600 49,0 52

53 MISTRALL FISHING TEAM W-wa CZEBOTAR Robert I A 24,0 280 24,0 B 23,7 300 25,0 24,0 580 49,0 53

54 WKS ESOX Gdańsk NASUTA Rafał D A 46,0 B 25,7 1 470 4,0 25,7 1 470 50,0 54

55 WWKS CASUS II Toruń ŻERKOWSKI Paweł D B 28,1 1 730 5,0 A 46,0 28,1 1 730 51,0 55

56 OKRĘG MAZOWIECKI LUPA Józef D A 31,9 655 15,0 B 22,2 150 36,0 31,9 805 51,0 56

57 WKS SYRENKA II Turawa KŁOBUT Michał D B 29,3 470 26,0 A 19,5 160 25,0 29,3 630 51,0 57

58 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Damian D B 28,0 340 28,0 A 20,5 200 24,0 28,0 540 52,0 58

59 OWKS RADOM GŁÓD Ryszard I B 20,5 200 35,0 A 20,7 340 17,0 20,7 540 52,0 59

60 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH WYSPIAŃSKI Józef D B 23,2 570 20,0 A 19,0 70 33,0 23,2 640 53,0 60

61 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH RYCHLIK Jakub D A 52,2 1 050 9,0 B 46,0 52,2 1 050 55,0 61

62 OS-MKS II WROCŁAW PANAS Łukasz D B 20,1 450 27,0 A 19,5 90 28,5 20,1 540 55,5 62

63 RACZEK Zamość ZGNILEC Dariusz D A 22,0 200 30,0 B 20,7 290 27,0 22,0 490 57,0 63

64 NADNOTECKI KS PZW Piła CZAJKOWSKI Sławomir I B 20,4 200 36,0 A 27,2 250 21,0 27,2 450 57,0 64

65 WKS WOBLER Jelenia Góra ZARĘBSKI Grzegorz I A 24,3 880 12,0 B 46,0 24,3 880 58,0 65

66 KWS Bielsko-Biała Południe PATOKA Sebastian D B 23,3 170 38,0 A 22,5 280 20,0 23,3 450 58,0 66

67 WKS SPOON Puławy ODOLECKI Grzegorz D B 24,2 1 080 13,0 A 46,0 24,2 1 080 59,0 67

68 KS OKOŃ Ostróda PIEKUT Zbigniew I A 46,0 B 22,2 590 13,0 22,2 590 59,0 68

69 WKS SYRENKA II Turawa GADZALIŃSKI Krzysztof D A 22,3 330 20,0 B 19,5 90 39,0 22,3 420 59,0 69

70 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa LEŚNIK Andrzej D A 18,3 70 40,0 B 26,1 390 20,0 26,1 460 60,0 70
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71 KS OKOŃ Ostróda WOJCIECHOWICZ Piotr D A 22,3 220 27,0 B 19,7 180 33,0 22,3 400 60,0 71

72 KWS LORBAS I Mokotów MIERNIK Wojciech D B 22,7 820 15,0 A 46,0 22,7 820 61,0 72

73 WKS SYRENKA I Turawa DOMAŃSKI Piotr D A 23,6 320 21,0 B 19,2 90 40,0 23,6 410 61,0 73

74 WKS NURT Książ Wlkp. ANTKOWIAK Bogdan I B 21,8 260 31,0 A 19,3 90 30,0 21,8 350 61,0 74

75 OKW KATOWICE II TYSZKIEWICZ Sławomir D B 23,4 790 16,0 A 46,0 23,4 790 62,0 75

76 KKWS SANDACZ Kostrzyn TONOWICZ Robert D B 23,4 330 29,0 A 18,7 70 35,0 23,4 400 64,0 76

77 WKS NURT Książ Wlkp. SZCZEPANIAK Mariusz D A 20,3 180 32,0 B 19,5 160 35,0 20,3 340 67,0 77

78 SKS ORKA Pruszków PIOTROWSKI Piotr D B 20,1 110 40,0 A 19,0 70 33,0 20,1 180 73,0 78

79 KWS ORFA Słubice SŁOWIK Grzegorz I A 46,0 B 20,4 200 29,5 20,4 200 75,5 79

80 WKS SZÓSTKA Warszawa ŁYŻNIAK Ryszard D B 25,1 280 30,0 A 46,0 25,1 280 76,0 80

81 WKS SUM I Ostrowiec Św. JANKOWSKI Andrzej D B 21,3 240 33,0 A 46,0 21,3 240 79,0 81

82 WKS SZCZUPAK ROGALINEK MULARSKI Marcin I A 18,0 50 41,0 B 20,8 110 38,0 20,8 160 79,0 82

83 OKW KATOWICE III DUER Tomasz D A 19,6 90 38,0 B 18,1 70 41,0 19,6 160 79,0 83

84 SMKS PZW WROCŁAW WOŁOSZYN Robert I B 46,0 A 19,0 70 33,0 19,0 70 79,0 84

85 WKS NURT Książ Wlkp. WOŹNIAK Waldemar D B 25,4 210 34,0 A 46,0 25,4 210 80,0 85

86 WOKS SPINER Ostrów Maz. PYSZYŃSKI Marek D B 18,8 70 43,0 A 18,4 70 37,0 18,8 140 80,0 86

87 KKWS SANDACZ Kostrzyn CHWIROT Stefan D A 18,5 140 35,0 B 46,0 18,5 140 81,0 87

88 ESOX GDAŃSK RZEŹNIK Ryszard I B 46,0 A 18,5 70 36,0 18,5 70 82,0 88

89 WKS ESOX Gdańsk PISULA Maciej D B 19,1 90 41,0 A 46,0 19,1 90 87,0 89

90 SKS ORKA Pruszków BIERNACKI Zbigniew D A 46,0 B 46,0 92,0 NK

91 OKW KATOWICE II CZAPEK Marek D A 47,0 B 47,0 94,0 NK

92 WWKS CASUS I Toruń GOŚCINNY Arkadiusz D B 47,0 A 47,0 94,0 NK
ŁASIN, 10 czerwca 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Artur KALINOWSKI Józef JEZIORSKI
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ
Z  Wędkarskich Zawodów Spinningowych GPx o Puchar Dolnej Wisły rozegranych w dniach 9-10.06.2012 r.

na rzece WISŁA I jeziorze Goryń w miejscowości Grudziądz i Łasin zorganizowanych przez Z.O. PZW w Toruniu
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1 GKWS NEPTUN Gdańsk 25,6 830 44,0 62,0 4 440 4,0 62,0 5 270 48,0 1,0 1
2 WKS KRAKÓW I 59,1 2 040 23,0 55,5 1 460 28,0 59,1 3 500 51,0 2,0 2
3 OKW KATOWICE I 53,5 2 840 14,0 41,0 1 010 38,0 53,5 3 850 52,0 3,0 3
4 OS-MKS I WROCŁAW 52,0 2 740 13,0 22,6 660 40,0 52,0 3 400 53,0 4,0 4
5 WKS SPINNER Szczecin 58,6 1 810 29,0 31,2 1 350 24,0 58,6 3 160 53,0 5,0 5
6 WKS KROSNO 53,4 2 620 40,0 59,5 2 220 15,0 59,5 4 840 55,0 6,0 6
7 WKS KRAKÓW II 34,2 1 740 27,0 54,8 1 490 30,0 54,8 3 230 57,0 7,0 7
8 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. 28,5 1 620 33,0 21,8 1 000 28,0 28,5 2 620 61,0 8,0 8
9 KWS LORBAS II Mokotów 65,5 2 980 13,0 22,1 440 50,0 65,5 3 420 63,0 9,0 9

10 RACZEK Zamość 28,9 1 450 40,0 46,8 1 810 30,0 46,8 3 260 70,0 10,0 10
11 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa 54,0 1 510 35,0 24,5 870 39,5 54,0 2 380 74,5 11,0 11
12 WKS SPINER Częstochowa 54,5 1 310 40,0 58,6 1 360 41,0 58,6 2 670 81,0 12,0 12
13 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. 21,0 870 45,0 32,6 740 36,0 32,6 1 610 81,0 13,0 13
14 MISTRALL FISHING TEAM W-wa 28,0 550 57,0 27,4 2 130 25,0 28,0 2 680 82,0 14,0 14
15 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa 25,5 2 130 42,0 26,1 610 43,0 26,1 2 740 85,0 15,0 15
16 OS-MKS II WROCŁAW 29,2 850 45,0 24,7 790 40,5 29,2 1 640 85,5 16,0 16
17 WKS SIÓDEMKA Warszawa 21,6 200 78,0 69,7 3 950 8,0 69,7 4 150 86,0 17,0 17
18 PKD ZEGRZE Południowe 23,5 370 68,0 57,0 1 770 22,0 57,0 2 140 90,0 18,0 18
19 KS OKOŃ Ostróda 25,5 2 090 30,0 19,7 270 64,0 25,5 2 360 94,0 19,0 19
20 KWS Bielsko-Biała Południe 64,7 3 310 39,0 22,5 400 57,0 64,7 3 710 96,0 20,0 20
21 OKRĘG MAZOWIECKI 31,9 1 295 33,0 22,2 260 63,0 31,9 1 555 96,0 21,0 21
22 WWKS CASUS II Toruń 28,1 1 900 38,0 24,4 430 62,0 28,1 2 330 100,0 22,0 22
23 WKS SUM I Ostrowiec Św. 28,1 680 49,0 25,1 1 280 51,0 28,1 1 960 100,0 23,0 23
24 WKS SYRENKA I Turawa 23,7 1 200 35,0 22,7 240 66,0 23,7 1 440 101,0 24,0 24
25 WKS SPOON Puławy 33,3 1 920 27,0 24,2 190 77,0 33,3 2 110 104,0 25,0 25
26 KWS LORBAS I Mokotów 23,0 1 820 26,0 21,7 180 78,0 23,0 2 000 104,0 26,0 26
27 OKW KATOWICE III 23,0 580 63,0 61,2 1 530 45,0 61,2 2 110 108,0 27,0 27
28 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH 52,2 1 620 29,0 19,0 70 79,0 52,2 1 690 108,0 28,0 28
29 WKS SZÓSTKA Warszawa 61,0 1 860 33,0 20,4 200 75,5 61,0 2 060 108,5 29,0 29
30 WKS SYRENKA II Turawa 29,3 800 46,0 19,5 250 64,0 29,3 1 050 110,0 30,0 30
31 WWKS CASUS I Toruń 26,2 860 60,0 22,7 420 65,0 26,2 1 280 125,0 31,0 31
32 WOKS SPINER Ostrów Maz. 20,2 180 80,0 27,1 1 040 45,0 27,1 1 220 125,0 32,0 32
33 WKS ESOX Gdańsk 19,1 90 87,0 25,7 1 470 50,0 25,7 1 560 137,0 33,0 33
34 KKWS SANDACZ Kostrzyn 23,4 470 64,0 18,7 70 81,0 23,4 540 145,0 34,0 34
35 WKS NURT Książ Wlkp. 25,4 390 66,0 19,5 160 81,0 25,4 550 147,0 35,0 35
36 OKW KATOWICE II 23,4 790 63,0 93,0 23,4 790 156,0 36,0 36
37 SKS ORKA Pruszków 20,1 110 86,0 19,0 70 79,0 20,1 180 165,0 37,0 37

ŁASIN, 10 czerwca 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Artur KALINOWSKI Józef JEZIORSKI
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Z  Wędkarskich Zawodów Spinningowych GPx o Puchar Dolnej Wisły rozegranych w dniach 9-10.06.2012 r.

na rzece WISŁA I jeziorze Goryń w miejscowości Grudziądz i Łasin zorganizowanych przez Z.O. PZW w Toruniu
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1 DOMALEWSKI Leszek A 21,2 290 22,0 B 62,0 1 760 2,0 62,0 2 050 24,0
2 WINIARSKI Bogdan B 25,6 540 22,0 A 59,3 2 680 2,0 59,3 3 220 24,0
3 KIPER Tomasz A 59,1 1 400 4,0 B 24,6 410 19,0 59,1 1 810 23,0
4 JANIGA Sebastian B 19,7 640 19,0 A 55,5 1 050 9,0 55,5 1 690 28,0
5 WALUGA Arkadiusz A 53,5 1 020 10,0 B 19,5 300 26,0 53,5 1 320 36,0
6 KRZYSZCZYK Wojciech B 27,8 1 820 4,0 A 41,0 710 12,0 41,0 2 530 16,0
7 OLMA Roman A 52,0 1 180 7,0 B 21,1 310 24,0 52,0 1 490 31,0
8 WOJTKOWSKI Andrzej B 26,2 1 560 6,0 A 22,6 350 16,0 26,2 1 910 22,0
9 TARNOWSKI Michał A 58,6 1 290 5,0 B 26,6 850 10,0 58,6 2 140 15,0

10 TROŚCIANKO Mariusz B 22,7 520 24,0 A 31,2 500 14,0 31,2 1 020 38,0
11 KONIECZNY Piotr A 19,5 90 39,0 B 26,3 970 9,0 26,3 1 060 48,0
12 SĘP Robert B 53,4 2 530 1,0 A 59,5 1 250 6,0 59,5 3 780 7,0
13 HAŁASZUK Józef A 34,2 1 200 6,0 B 23,5 380 22,0 34,2 1 580 28,0
14 FLAMMER Rafał B 26,3 540 21,0 A 54,8 1 110 8,0 54,8 1 650 29,0
15 ŚMIEJKOWSKI Radosław A 23,4 260 25,0 B 21,4 450 15,0 23,4 710 40,0
16 KOWALSKI Daniel B 28,5 1 360 8,0 A 21,8 550 13,0 28,5 1 910 21,0
17 LIPOWSKI Marek A 65,5 1 790 2,0 B 21,3 200 28,0 65,5 1 990 30,0
18 JASIK Wojciech B 23,7 1 190 11,0 A 22,1 240 22,0 23,7 1 430 33,0
19 ZGNILEC Dariusz A 22,0 200 30,0 B 20,7 290 27,0 22,0 490 57,0
20 CYC Ireneusz B 28,9 1 250 10,0 A 46,8 1 520 3,0 46,8 2 770 13,0
21 KULIG Zbigniew A 21,3 240 26,0 B 24,5 780 11,0 24,5 1 020 37,0
22 BŁUŚ Zdzisław B 54,0 1 270 9,0 A 19,5 90 28,5 54,0 1 360 37,5
23 TRZEPIZUR Janusz A 54,5 1 070 8,0 B 19,6 160 34,0 54,5 1 230 42,0
24 NOGAJ Adam B 22,8 240 32,0 A 58,6 1 200 7,0 58,6 1 440 39,0
25 PANAK Janusz A 20,7 220 28,0 B 23,2 390 21,0 23,2 610 49,0
26 BRODZIŃSKI Andrzej B 21,0 650 17,0 A 32,6 350 15,0 32,6 1 000 32,0

RACZEK Zamo ść

WKS POTOKOWIEC II 
Świerzawa

WKS SPINER 
Częstochowa

WKS KONGER-TEAM 
II Krosno Odrz.

GKWS NEPTUN 
Gdańsk

WKS KRAKÓW I

OKW KATOWICE I

OS-MKS I WROCŁAW

WKS SPINNER 
Szczecin

WKS KROSNO

WKS KRAKÓW II

WKS KONGER-TEAM I 
Krosno Odrz.

KWS LORBAS II 
Mokotów

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

48,0

51,0

52,0

53,0

53,0

55,0

57,0

61,0

63,0

70,0

74,5

81,0

81,0

5 270

3 500

3 850

3 400

3 160

4 840

3 230

2 620

3 420

3 260

2 380

2 670

1 610

62,0

59,1

53,5

52,0

58,6

59,5

54,8

28,5

65,5

46,8

54,0

58,6

32,6

Zajęte
miejsce

L.p. Klub PZW Nazwisko i Imi ę

RAZEM
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27 LITWIŃSKI Rajmund A 20,0 210 29,0 B 27,4 1 930 1,0 27,4 2 140 30,0
28 LITWIŃSKI Damian B 28,0 340 28,0 A 20,5 200 24,0 28,0 540 52,0
29 LEŚNIK Andrzej A 18,3 70 40,0 B 26,1 390 20,0 26,1 460 60,0
30 MAZUR Sebastian B 25,5 2 060 2,0 A 21,5 220 23,0 25,5 2 280 25,0
31 LIPIŃSKI Andrzej A 29,2 400 18,0 B 24,7 700 12,0 29,2 1 100 30,0
32 PANAS Łukasz B 20,1 450 27,0 A 19,5 90 28,5 20,1 540 55,5
33 TYSZKIEWICZ Remigiusz A 21,6 130 36,0 B 54,5 1 110 7,0 54,5 1 240 43,0
34 FRĄCKIEWICZ Jan B 19,0 70 42,0 A 69,7 2 840 1,0 69,7 2 910 43,0
35 TOMCZYK Paweł A 20,7 200 31,0 B 24,0 430 17,0 24,0 630 48,0
36 PIASECKI Krzysztof B 23,5 170 37,0 A 57,0 1 340 5,0 57,0 1 510 42,0
37 WOJCIECHOWICZ Piotr A 22,3 220 27,0 B 19,7 180 33,0 22,3 400 60,0
38 ŻEJMO Maciej B 25,5 1 870 3,0 A 19,2 90 31,0 25,5 1 960 34,0
39 BABICZ Bolesław A 64,7 3 140 1,0 B 18,7 120 37,0 64,7 3 260 38,0
40 PATOKA Sebastian B 23,3 170 38,0 A 22,5 280 20,0 23,3 450 58,0
41 LUPA Józef A 31,9 655 15,0 B 22,2 150 36,0 31,9 805 51,0
42 MATUSIAK Mariusz B 24,3 640 18,0 A 21,0 110 27,0 24,3 750 45,0
43 FYDRYSZEWSKI Grzegorz A 23,1 170 33,0 B 24,4 430 16,0 24,4 600 49,0
44 ŻERKOWSKI Paweł B 28,1 1 730 5,0 A 46,0 28,1 1 730 51,0
45 MIERNIK Maciej A 28,1 440 16,0 B 25,1 1 280 5,0 28,1 1 720 21,0
46 JANKOWSKI Andrzej B 21,3 240 33,0 A 46,0 21,3 240 79,0
47 DOMAŃSKI Piotr A 23,6 320 21,0 B 19,2 90 40,0 23,6 410 61,0
48 JANIK Wojciech B 23,7 880 14,0 A 22,7 150 26,0 23,7 1 030 40,0
49 WĘGIELSKI Marek A 33,3 840 14,0 B 24,2 190 31,0 33,3 1 030 45,0
50 ODOLECKI Grzegorz B 24,2 1 080 13,0 A 46,0 24,2 1 080 59,0
51 KWIATKOWSKI Marek A 23,0 1 000 11,0 B 21,7 180 32,0 23,0 1 180 43,0
52 MIERNIK Wojciech B 22,7 820 15,0 A 46,0 22,7 820 61,0

KWS LORBAS I 
Mokotów

WWKS CASUS II 
Toruń

WKS SUM I Ostrowiec 
Św.

WKS SYRENKA I 
Turawa

WKS SPOON Puławy

PKD ZEGRZE 
Południowe

KS OKOŃ Ostróda

KWS Bielsko-Biała 
Południe

OKRĘG MAZOWIECKI

MISTRALL FISHING 
TEAM W-wa

WKS POTOKOWIEC I 
Świerzawa

OS-MKS II WROCŁAW

WKS SIÓDEMKA 
Warszawa

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

82,0

85,0

85,5

86,0

90,0

94,0

96,0

96,0

100,0

100,0

101,0

104,0

104,0

2 680

2 740

1 640

4 150

2 140

2 360

3 710

1 555

2 330

1 960

1 440

2 110

2 000

28,0

26,1

29,2

28,1

23,7

69,7

57,0

25,5

64,7

33,3

23,0

31,9

28,1
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53 DUER Tomasz A 19,6 90 38,0 B 18,1 70 41,0 19,6 160 79,0
54 WOWRA Dariusz B 23,0 490 25,0 A 61,2 1 460 4,0 61,2 1 950 29,0
55 RYCHLIK Jakub A 52,2 1 050 9,0 B 46,0 52,2 1 050 55,0
56 WYSPIAŃSKI Józef B 23,2 570 20,0 A 19,0 70 33,0 23,2 640 53,0
57 CYGLER Hubert A 61,0 1 580 3,0 B 20,4 200 29,5 61,0 1 780 32,5
58 ŁYŻNIAK Ryszard B 25,1 280 30,0 A 46,0 25,1 280 76,0
59 GADZALIŃSKI Krzysztof A 22,3 330 20,0 B 19,5 90 39,0 22,3 420 59,0
60 KŁOBUT Michał B 29,3 470 26,0 A 19,5 160 25,0 29,3 630 51,0
61 KACPRZAK Krzysztof A 26,2 860 13,0 B 22,7 420 18,0 26,2 1 280 31,0
62 GOŚCINNY Arkadiusz B 47,0 A 47,0 94,0
63 SAMSEL Wojciech A 20,2 110 37,0 B 27,1 970 8,0 27,1 1 080 45,0
64 PYSZYŃSKI Marek B 18,8 70 43,0 A 18,4 70 37,0 18,8 140 80,0
65 NASUTA Rafał A 46,0 B 25,7 1 470 4,0 25,7 1 470 50,0
66 PISULA Maciej B 19,1 90 41,0 A 46,0 19,1 90 87,0
67 CHWIROT Stefan A 18,5 140 35,0 B 46,0 18,5 140 81,0
68 TONOWICZ Robert B 23,4 330 29,0 A 18,7 70 35,0 23,4 400 64,0
69 SZCZEPANIAK Mariusz A 20,3 180 32,0 B 19,5 160 35,0 20,3 340 67,0
70 WOŹNIAK Waldemar B 25,4 210 34,0 A 46,0 25,4 210 80,0
71 CZAPEK Marek A 47,0 B 47,0 94,0
72 TYSZKIEWICZ Sławomir B 23,4 790 16,0 A 46,0 23,4 790 62,0
73 BIERNACKI Zbigniew A 46,0 B 46,0 92,0
74 PIOTROWSKI Piotr B 20,1 110 40,0 A 19,0 70 33,0 20,1 180 73,0

ŁASIN, 10 czerwca 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Artur KALINOWSKI Józef JEZIORSKI

SKS ORKA Pruszków 37165,018020,1

KKWS SANDACZ 
Kostrzyn

WKS NURT Ksi ąż 
Wlkp.

OKW KATOWICE II

WKS SYRENKA II 
Turawa

WWKS CASUS I Toru ń

WOKS SPINER 
Ostrów Maz.

WKS ESOX Gdańsk

OKW KATOWICE III

OKRĘG PZW 
WAŁBRZYCH

WKS SZÓSTKA 
Warszawa

23,4

27,1

25,7

23,4

25,4

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

108,0

108,0

108,5

110,0

125,0

125,0

137,0

145,0

147,0

156,0

2 110

1 690

2 060

1 050

1 280

1 220

1 560

540

550

790

61,0

29,3

26,2

61,2

52,2

Właściciel licencji: WITOLD LASKOWSKI Pomoc: tel. 666 277 146



STATYSTYKA
Z  Wędkarskich Zawodów Spinningowych GPx o Puchar Dolnej Wisły rozegranych w dniach 9-10.06.2012 r.

na rzece WISŁA I jeziorze Goryń w miejscowości Grudziądz i Łasin zorganizowanych przez Z.O. PZW w Toruniu

I TURA ZAWODÓW

BOLEŃ KLEŃ OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK średnio na zawodnika

sztuk długość sztuk długość sztuk długość sztuk długość sztuk długość
ryb

[sztuk}
długość

[cm]

A 46 3 179 2 67 95 2 064 7 404 107 27,14 65,5 2,33 59,0

B 46 235 5 102 3 162 238 52,64 54,0 5,17 114,4

RAZEM 92 3 179 2 67 330 7 166 10 566 345 79,78 65,5 3,75 86,7

II TURA ZAWODÓW

BOLEŃ KLEŃ OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK średnio na zawodnika

sztuk długość sztuk długość sztuk długość sztuk długość sztuk długość
ryb

[sztuk}
długość

[cm]

A 46 2 107 1 41 60 1 308 1 62 9 516 73 20,34 69,7 1,59 44,2

B 46 167 3 606 2 117 169 37,23 62,0 3,67 80,9

RAZEM 92 2 107 1 41 227 4 914 1 62 11 633 242 57,57 69,7 2,63 62,6

DWIE TURY RAZEM
BOLEŃ KLEŃ OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK średnio na zawodnika

sztuk długość sztuk długość sztuk długość sztuk długość sztuk długość
ryb

[sztuk}
długość

[cm]

A 46 5 286 3 108 155 3 372 1 62 16 920 180 47,48 69,7 3,91 103,2

B 46 402 8 708 5 279 407 89,87 62,0 8,85 195,4

RAZEM 92 5 286 3 108 557 12 080 1 62 21 1 199 587 137,35 69,7 6,38 149,3

Najdłuższa
ryba
[cm]

Razem
ryb

[sztuk]

Razem
długość

ryb
[metr]

SEKTOR Zawod-
ników

Najdłuższa
ryba
[cm]

SEKTOR Zawod-
ników

Razem
ryb

[sztuk]

Razem
długość

ryb
[metr]

Najdłuższa
ryba
[cm]

SEKTOR Zawod-
ników

Razem
ryb

[sztuk]

Razem
długość

ryb
[metr]


